

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	25,12		105,08	83,99	0,00	26,35	240,54
1.2	Fundamenty	429,94	2 260,20	13,08	285,75	171,78	89,64	3 250,39
1.3	Izolacje fundamentów	83,39	579,00	8,61	59,34	44,00	18,62	792,96
1.4	Roboty murowe	254,16	2 667,40	24,58	179,80	202,72	56,39	3 385,05
1.5	Posadzki na gruncie - konstrukcja	563,67	1 603,78	44,41	392,20	121,90	123,03	2 848,99
1.6	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	177,19	523,90	27,18	131,80	39,82	41,36	941,25
1.7	Więźba dachowa	115,10	828,03	47,08	104,63	62,93	32,83	1 190,60
1.8	Pokrycie dachu	542,06	3 536,13	85,54	404,81	268,75	127,00	4 964,29
1.9	Stalarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	139,26	1 067,41	27,02	107,25	81,12	33,66	1 455,72
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	2 329,89	13 065,85	382,58	1 749,57	993,02	548,88	19 069,79
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	308,42	1 949,57	41,28	225,55	148,17	70,75	2 743,74
2.2	Tynki wewnętrzne	556,05	1 178,90	77,97	408,93	89,59	128,27	2 439,71
2.3	Elewacja	211,61	380,09	33,41	158,05	28,88	49,58	861,62
2.4	Roboty malarskie - wewnętrzne	147,91	235,59	2,11	96,78	17,90	30,36	530,65
2.5	Stalarka wewnętrzna	50,59	1 105,01	4,44	35,49	83,98	11,13	1 290,64
2	ROBOTY WYKONCZENIOWE	1 274,58	4 849,16	159,21	924,80	368,52	290,09	7 866,36
	RAZEM	3 604,47	17 915,01	541,79	2 674,37	1 361,54	838,97	26 936,15

Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć i 15/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	456,2632	7,90	3 604,47
				RAZEM	3 604,47

Słownie: trzy tysiące sześćset cztery i 47/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Beton zwykły B-15	m3	4,2021		4,2021	167,87	705,41	
2.	Beton zwykły B-20	m3	3,1876		3,1876	182,48	581,67	
3.	Beton zwykły B-7,5	m3	0,7653		0,7653	140,21	107,30	
4.	Błacha st.pląsk.0.5mm.powłoka poliester	m2	3,2718		3,2718	25,96	84,94	
5.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	260,3419		260,3419	1,53	398,32	
6.	bloczki betonowe 25x25x14cm	szt	406,8883		406,8883	2,32	943,98	
7.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m ²	23,1620		23,1620	66,23	1 534,02	
8.	bloczki YTONG 60x20x36.5 cm	m2	9,0432		9,0432	103,10	932,35	
9.	bloczki YTONG 60x20x7,5 cm	m2	1,7203		1,7203	24,00	41,29	
10.	bramy garaowe kompletne uchylne typu Hor-man	m2	4,8400		4,8400	230,00	1 113,20	
11.	cegła klinkierowa - licówka	szt	117,4909		117,4909	2,02	237,33	
12.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie ywic syntetycz-nych	dm ³	3,7542		3,7542	8,06	30,26	
13.	ćwierćwałki	m	-6,6375		-6,6375	2,51	-16,66	
14.	Dachówka bitumiczna na osnowie z wł.szcz	m2	35,1750		35,1750	26,29	924,75	
15.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	0,0402		0,0402	470,72	18,92	
16.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m3	0,0234		0,0234	580,95	13,62	
17.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m3	0,5672		0,5672	722,00	409,54	
18.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	1,1886		1,1886	649,32	771,80	
19.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0,0089		0,0089	271,01	2,42	
20.	drewno opałowe	kg	186,7590		186,7590	0,30	56,03	
21.	drut stalowy okrągły	kg	2,2675		2,2675	4,18	9,48	
22.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	160,6500		160,6500	7,12	1 143,83	
23.	dyble stalowe	szt	-6,0750		-6,0750	2,50	-15,19	
24.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	18,7997		18,7997	6,42	120,69	
25.	farba emulsyjna Polinit	dm3	24,7045		24,7045	4,51	111,42	
26.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowa-nia	dm ³	0,1770		0,1770	9,80	1,73	
27.	farba olejna do gruntowania	dm3	0,4158		0,4158	9,05	3,76	
28.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0,3969		0,3969	10,55	4,19	
29.	Folia poliet. izolacyjna ,grub. 0,3 mm	m2	68,4536		68,4536	1,84	125,95	
30.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	43,5500		43,5500	3,64	158,52	
31.	gips budowlany szpachlowy	t	0,0268		0,0268	993,15	26,66	
32.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	10,8450		10,8450	4,82	52,27	
33.	gwoździe stolarskie	kg	-0,0225		-0,0225	6,31	-0,14	
34.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt	69,8496		69,8496	1,69	118,05	
35.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	1,0620		1,0620	734,77	780,30	
36.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	71,2192		71,2192	5,16	367,49	
37.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	14,5178		14,5178	5,25	76,22	
38.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	116,5738		116,5738	1,18	137,55	
39.	masa asfaltowa	kg	1,9320		1,9320	3,66	7,07	
40.	nadproa prefabrykowane L-19	m	1,2240		1,2240	16,70	20,44	
41.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończo-ne	m2	-2,2500		-2,2500	450,00	-1 012,50	
42.	ościenice drzwiowe stalowe	szt	1,0000		1,0000	53,38	53,38	
43.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m2	82,4453		82,4453	1,79	147,56	
44.	papier ścierny	ark	2,7513		2,7513	0,95	2,61	
45.	Pianka poliuretanowa	kg	-0,0743		-0,0743	22,25	-1,65	
46.	piasek do zapraw	m3	7,4520		7,4520	21,18	157,83	
47.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	28,4877		28,4877	10,05	286,30	
48.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m2	28,1520		28,1520	42,73	1 202,93	
49.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m3	0,0995		0,0995	141,52	14,08	
50.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m2	28,7616		28,7616	23,68	681,07	
51.	Płyty z wełny mineralnej ROCKMIN, gęstość 35 kg/m3 - grubości 50 mm do izolacji stropo-dachów i poddaszy, stropów belkowych, sufi-tów podwieszanych, lekkich ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach	m2	28,9800		28,9800	6,73	195,04	
52.	podokienniki wewnętrzne	szt	-1,0000		-1,0000	70,00	-70,00	
53.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	-1,0000		-1,0000	40,00	-40,00	
54.	prety gładkie	kg	19,0380		19,0380	2,55	48,55	
55.	prety ebrowane	kg	163,2000		163,2000	2,49	406,37	
56.	rozcieżczalnik	dm3	0,0420		0,0420	4,53	0,19	
57.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	27,0528		27,0528	3,16	85,48	
58.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	31,7320		31,7320	3,26	103,44	
59.	rury spustowe 110 mm	m	5,0500		5,0500	9,75	49,24	
60.	rynny dachowe 150 mm	m	7,9040		7,9040	13,73	108,52	
61.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m2	1,8900		1,8900	500,00	945,00	
62.	Styropian ekstrudowany	m3	0,7870		0,7870	450,00	354,14	
63.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o gru-bości ziarna do 3,5 mm - biała	kg	55,0616		55,0616	1,66	91,40	
64.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	194,3040		194,3040	2,76	536,28	
65.	środki impregnująco barwiące do drewna	kg	4,0517		4,0517	12,18	49,35	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
66.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	2,6569		2,6569	5,92	15,73	
67.	taśma	m	34,4591		34,4591	0,11	3,79	
68.	uchwyty do rur spustowych	szt	2,8000		2,8000	5,56	15,57	
69.	uchwyty rynnowe	szt	15,2000		15,2000	5,22	79,34	
70.	uszczelki gumowe	kpl	4,4080		4,4080	0,90	3,97	
71.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,8793		0,8793	15,10	13,28	
72.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	45,7520		45,7520	0,03	1,37	
73.	woda	m3	0,0175		0,0175	3,00	0,05	
74.	xylamit popularny	kg	0,6071		0,6071	9,03	5,48	
75.	Zapr.klej sucha do płytek ceram.	kg	131,1000		131,1000	1,09	142,90	
76.	zaprawa	m3	0,1155		0,1155	151,77	17,53	
77.	zaprawa cementowa	m3	-0,0260		-0,0260	151,77	-3,94	
78.	Zaprawa cementowa M-7	m3	0,9992		0,9992	151,77	151,65	
79.	zaprawa cementowa M 12	m3	1,1482		1,1482	151,77	174,26	
80.	zaprawa cementowa M 50	m3	0,0227		0,0227	140,54	3,19	
81.	zaprawa cementowa M 80	m3	0,0405		0,0405	151,77	6,14	
82.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	0,1305		0,1305	140,54	18,35	
83.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m3	1,5024		1,5024	125,03	187,85	
84.	zaprawa spoinująca	kg	11,0400		11,0400	3,50	38,64	
85.	zaprawa wapienna M 4	m3	0,2094		0,2094	118,85	24,88	
86.	zaprawa YTONG	kg	130,0906		130,0906	0,80	104,07	
87.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt	98,6112		98,6112	0,79	77,90	
88.	zszywki nierdzewne	100	15,8455		15,8455	3,00	47,54	
89.	materiały pomocnicze	zł					250,08	
RAZEM							17 915,01	

Słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset piętnaście i 01/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	3,5313	19,44	68,64
2.	gietarka do pretów	m-g	0,8446	3,38	2,86
3.	koparka gasienicowa 0.4 m3	m-g	1,2812	58,29	74,68
4.	noyce do pretów	m-g	1,0183	3,67	3,73
5.	piła taśmowa elektryczna	m-g	2,4759	3,50	8,66
6.	prościarka do pretów	m-g	0,7564	3,73	2,83
7.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	2,6022	3,73	9,71
8.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0,4435	55,02	24,40
9.	spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,0937	64,06	6,00
10.	środek transportowy	m-g	6,7771	39,12	265,15
11.	wyciąg	m-g	10,8136	6,71	72,52
12.	uraw okienny przenośny	m-g	0,8960	2,92	2,61
				RAZEM	541,79

Słownie: pięćset czterdzieści jeden i 79/100 zł